

Bologna, 25 novembre 2011

Prot. n. 208/CRG/db Spett. Società

Qualificate Quarti di Finale Coppa

Emilia Romagna 2010-2011

e p.c. Spett. C.P. FIPAV E.R.

Commissioni Regionali FIPAV

Oggetto: Coppa Emilia Romagna 2011-2012
Regolamento e Calendario Quarti di
Finale m/f

Con riferimento ai risultati delle prime due fasi ed alle Società qualificatesi ai quarti di Finale della Coppa Emilia Romagna 2011-2012, si invia il **regolamento** dei Quarti di Finale e il **calendario**.

Le Società dovranno versare per questa fase il contributo gare pari a € 100. I versamenti potranno essere eseguiti su c/c postale n.22202402 intestato a FIPAV Comitato Regionale Emilia Romagna (scaricando dal sito MPS-SERVICE il bollettino postale pre-compilato) o, in alternativa, tramite bonifico bancario su BNL ag.1 Bologna IBAN IT72X010050259900000070006 causale Contributo gare Coppa Emilia Romagna quarti di finale.

Copia del versamento dovrà essere inviata a mezzo fax <u>051370745</u> entro il <u>20 dicembre 2011</u>.

Incontri sulla distanza di 3 set vinti su 5.

La formula è ad eliminazione diretta con partite di andata e ritorno. Le vincenti dei quarti di finale disputeranno le fasi di semifinale e finale.

ATTENZIONE – In caso di parità di vittorie e parità di set non vale il quoziente punti. Quindi per determinare la squadra che passerà il turno dovrà essere disputato un ulteriore set a 15 punti (RPS). La squadra che vincerà questo ultimo set passerà in semifinale. Pertanto la Società che disputerà il 2° incontro in casa dovrà presentare all'arbitro il referto del 1° incontro, pena ammenda.

Sarà cura del 1° arbitro comunicare al CRER il risultato dell'incontro, al termine della gara diretta, tramite SMS.

La manifestazione finale sarà organizzata nei giorni <u>18-19 febbraio 2012</u> con gare di semifinale al sabato e di finale alla domenica.

La sede è da stabilire.

A breve sarà indetto ed inviato a tutte le società il bando per 1' organizzazione delle fasi finali.

Per quanto non contemplato nel presente regolamento valgono le norme FIPAV ed il precedente regolamento della Coppa inviato.

La Commissione Regionale Gare

Allegato: calendario maschile e femminile

